
государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа пос. Ленинский  

муниципального района Красноармейский Самарской области 

 

 

П Р И К А З   

  

от   13 февраля  2024 года                                                                  №  30  о/д 
     

Об отмене подвоза учащихся и организации дистанционного обучения 

На основании письма МОиН СО МО-16-09-01/1607-79 от 08.12.2020 «О 

дополнительных мерах по обеспечению безопасности участников 

образовательного процесса при неблагоприятных условиях», в связи с 

ухудшением погодных условий, в целях сохранения жизни и здоровья 

обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить подвоз обучающихся 173 февраля 2024 года в связи с 

неблагоприятными           погодными условиями. 

2. Организовать обучение в ОУ с использованием дистанционных 

технологий и электронного     обучения. 

3. Классным руководителям информировать родителей об отмене подвоза 

и режиме     обучения. 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


